
 
PERTURBATIONS LIGNE 520 PAU ORTHEZ 

du 30 mai au 31 août 2023 

 

 

Renvois circulation :

A Circule jusqu'au 04 juin 2022

B Circule à partir du 05 juin 2022

C Circule jusqu'au 06 mars 2022

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Pau --> Orthez  LMMeJV LMMeJV

PAU Rue Mathieu Lalanne 06:32 07:47 11:17 13:32 17:06 18:22 06:40 16:55 18:30

PAU Place de Verdun (quai Cours Camou) 06:38 07:53 11:23 13:38 17:12 18:28 06:44 16:59 18:34

BILLERE Mairie 06:51 08:06 11:36 13:51 17:25 18:41 06:51 17:06 18:41

LESCAR Soleil 06:58 08:13 11:43 13:58 17:32 18:48 06:58 17:13 18:48

LESCAR Le Laou 07:00 08:15 11:45 14:00 17:34 18:50 07:00 17:15 18:50

LESCAR Pau Euralis 07:02 08:17 11:47 14:02 17:36 18:52 07:02 17:17 18:52

POEY-DE-LESCAR ZA RD 817 07:05 08:20 11:50 14:05 17:39 18:55 07:05 17:20 18:55

DENGUIN Lotissement Merlou 07:07 08:22 11:52 14:07 17:40 18:57 07:07 17:22 18:57

DENGUIN Parmacie 07:08 08:23 11:53 14:08 17:41 18:58 07:08 17:23 18:58

LABASTIDE-CEZERACQ RD 817 07:10 08:25 11:55 14:10 17:44 19:00 07:10 17:25 19:00

ARTIX Gare SNCF  © 07:15 08:30 12:00 14:15 17:50 19:05 07:15 17:30 19:05

ARTIX Mairie 07:17 08:32 12:02 14:17 17:52 19:07 07:17 17:32 19:07

LACQ Panacau 07:20 08:35 12:05 14:20 17:55 19:10 07:20 17:35 19:10

LACQ Mairie 07:22 08:37 12:07 14:22 17:57 19:12 07:22 17:37 19:12

LACQ Pôle d'Etude et de Recherches 07:24 08:39 12:09 14:24 17:59 19:14 07:24 17:39 19:14

MONT Arance - Rond-Point 07:25 08:40 12:10 14:25 18:00 19:15 07:25 17:40 19:15

MONT Mont 07:26 08:41 12:11 14:26 18:01 19:16 07:26 17:41 19:16

MONT Gouze 07:28 08:43 12:13 14:28 18:03 19:18 07:28 17:43 19:18

ARGAGNON La Poste 07:31 08:46 12:16 14:31 18:06 19:21 07:31 17:46 19:21

CASTETIS Mairie 07:35 08:50 12:20 14:35 18:10 19:25 07:35 17:50 19:25

ORTHEZ Soarns 07:38 08:53 12:23 14:38 18:13 19:28 07:38 17:53 19:28

ORTHEZ Place d'armes / Hôpital 07:42 08:57 12:27 14:42 18:17 19:32 07:42 17:57 19:32

ORTHEZ Gare SNCF 07:45 09:00 12:30 14:45 18:20 19:35 07:45 18:00 19:35

LMMeJVS LMMeJVS

Toute l'année sauf du 15/07 au 15/08 du 15/07 au 15/08



 
PERTURBATIONS LIGNE 520 PAU ORTHEZ 

du 30 mai au 31 août 2023 

 

 

Renvois circulation :

A Circule jusqu'au 04 juin 2022

B Circule à partir du 05 juin 2022

C Circule jusqu'au 06 mars 2022

 

 

 
 
 

 
 
 

Orthez --> Pau LMMeJV LMMeJV

ORTHEZ Gare SNCF 06:30 07:55 11:10 13:30 17:05 18:30 06:40 07:55 18:30

ORTHEZ Places d'armes / Hôpital 06:33 07:58 11:13 13:33 17:08 18:33 06:43 07:58 18:33

ORTHEZ Soarns 06:35 08:00 11:15 13:36 17:11 18:36 06:46 08:01 18:36

CASTETIS Mairie 06:38 08:03 11:18 13:38 17:13 18:38 06:48 08:03 18:38

ARGAGNON La Poste 06:40 08:05 11:20 13:40 17:15 18:40 06:50 08:05 18:40

MONT Gouze 06:43 08:08 11:23 13:43 17:18 18:43 06:53 08:08 18:43

MONT Mont 06:44 08:09 11:24 13:44 17:19 18:44 06:54 08:09 18:44

MONT Arance - Rond-Point 06:46 08:11 11:26 13:46 17:21 18:46 06:56 08:11 18:46

LACQ Pôle d'Etude et de Recherches 06:47 08:12 11:27 13:47 17:22 18:47 06:57 08:12 18:47

LACQ Mairie 06:49 08:14 11:29 13:49 17:24 18:49 06:59 08:14 18:49

LACQ Panacau 06:50 08:15 11:30 13:50 17:25 18:50 07:00 08:15 18:50

ARTIX Pôle Santé 06:54 08:19 11:34 13:54 17:29 18:54 07:04 08:19 18:54

ARTIX Gare SNCF © 06:56 08:21 11:36 13:56 17:31 18:56 07:06 08:21 18:56

LABASTIDE-CEZERACQ RD 817 07:01 08:26 11:41 14:01 17:36 19:01 07:11 08:26 19:01

DENGUIN Pharmacie 07:05 08:30 11:45 14:05 17:40 19:05 07:15 08:30 19:05

DENGUIN Lotissement Merlou 07:06 08:31 11:46 14:06 17:41 19:06 07:16 08:31 19:06

POEY DE LESCAR ZA RD 817 07:09 08:34 11:49 14:09 17:44 19:09 07:19 08:34 19:09

LESCAR Pau Euralis 07:12 08:37 11:52 14:12 17:47 19:12 07:22 08:37 19:12

LESCAR Le Laou 07:14 08:39 11:54 14:14 17:49 19:14 07:24 08:39 19:14

LESCAR Soleil 07:16 08:41 11:56 14:16 17:51 19:16 07:26 08:41 19:16

BILLERE Mairie 07:24 08:49 12:04 14:24 17:59 19:24 07:34 08:49 19:24

PAU Place de Verdun (quai Cours Camou) 07:37 08:56 12:17 14:37 18:12 19:37 07:41 08:56 19:31

PAU Rue Mathieu Lalanne 07:43 09:00 12:23 14:43 18:18 19:43 07:45 09:00 19:35

La ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires

LMMeJVS LMMeJVS

Toute l'année sauf du 15/07 au 15/08 du 15/07 au 15/08


